
 
令和８年２⽉１８⽇ 

各地区剣道連盟  
中 ⾼ 体 連     
⼥ ⼦ 部  各 位 
少年剣道指導者  

 東 三 河 剣 道 連 盟  
 会⻑ 稲吉  悟 

 
審判講習会開催について 

 
 

標題につきまして、下記の通り開催いたします。関係各位の皆様には何かとご
多⽤の折とは存じますが是⾮受講されますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 

⽇ 時  令和８年３⽉１５⽇（⽇） ９時３０分〜１１時３０分 
 
 
場 所  豊橋市武道館 
 
 
服 装  審判服  
 
 
携⾏品  審判旗・剣道試合審判規則/同細則・運営要領の⼿引き・筆記具等 
 
 
※審判講習会の後、１３：３０より稽古会。１５：００より総会を⾏います。 


